滨海新区市场监管局2023年度特种设备获证单位“双随机、一公开”检查结果公示

按照《市场监管总局关于全面推进“双随机、一公开”监管工作的通知》（国市监信〔2019〕38号 ）《天津市市场监管委关于全面推进“双随机、一公开”监管工作的通知》（津市场监管企〔2020〕6号）要求和年初制定的随机抽查工作计划，滨海新区市场监管局于2023年3月开展了特种设备获证单位“双随机、一公开”抽查工作。
现将此次任务的检查结果予以公示。

[bookmark: _GoBack]附件：滨海新区市场监管局2023年度特种设备获证单位“双随机、一公开”检查结果

                        滨海新区市场监督管理局